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                                                                                                                                       Załącznik nr 6

WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ

Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE

na dzień 30 czerwca 2005 r.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan  

  na 2005 r.
	Wykonanie na dzień 30.06.2005 r 
	% wyk.

	750
	75011


	4010

4040

4110

4120

4210

4300


	ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych


	66.681

66.681

49.160

4.060

9.680

1.304

1.495

982
	34.336

34.336

24.580

4.060

4.140

551

974

31
	51,49

51,49

50,00

100,00

42,77

42,25

65,15

3,16

	751
	75101


	4110

4120

4170

4210


	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia


	737

737

87

12

484

154
	290

290

42

6

242

-
	39,35

39,35

48,28

50,00

50,00

-

	754
	75414
	4300
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych


	350

350

350
	175

175

175
	50,00

50,00

50,00



	852
	85212

85213

85214


	3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4130

3110


	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne


	647.420

598.073

570.131

10.575

273

11.984

266

2.144

2.700

6.200

6.200

43.147

43.147
	308.362

285.458

276.471

2.408

273

4.585

66

591

1.064

2.781

2.781

20.123

20.123
	47,63

47,73

48,49

22,77

100,0

38,26

24,81

27,57

39,41

44,85

44,85

46,64

46,64

	
	
	
	OGÓŁEM
	715.188
	343.163
	47,98


Krzyżanów, 28.07.2005 r.
